Dotyczy: Znak sprawy SIWZ 36/2012
Ustuga ubezpieczenia majatku Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Zaktadéw
Lecznictwa Otwartego i Zamknietego im. Dunskiego Czerwonego Krzyza

Makdéw Mazowiecki, dnia 24 grudnia 2012 .

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ ZADANE DNIA 21.12.2012 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 ze zm.) Ubezpieczyciel wnosi o zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 1
Prosimy o informacje, w ktérych budynkach zainstalowane sg czujki dymu oraz jakg powierzchnie poszczegoinych budynkéw
obejmujg swoim zasiegiem.

ODPOWIEDZ 1
Budynek ,, A” - 80% , Budynek ,,B” - 25%, Budynek ,,D” — 50%

PYTANIE 2
Prosimy o informacje, w ktérym budynku zainstalowane sg klapy dymowe.

ODPOWIEDZ 2
Budynek ,, A”

PYTANIE 3
Prosimy o informacje jaka jest warto$¢ sprzetu medycznego, ktdry ma by¢ przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich

ryzyk.

ODPOWIEDZ 3
2.324.544,41 zt

PYTANIE 4
Prosimy o modyfikacjie zapiséw SIWZ poprzez wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli uderzenia pojazdu
wiasnego. Proponujemy limit 200 000 PLN.

ODPOWIEDZ 4
Zamawiajacy wprowadza limit odpowiedzialnosci dla klauzuli uderzenia pojazdu wtasnego w wysokosci 200.000PLN

PYTANIE 5
Prosimy o modyfikacie zapiséw SIWZ poprzez zmniejszenie limitu odpowiedzialnosci dla klauzuli kosztéw ewakuacii.
Proponujemy limit 50 000 PLN.

ODPOWIEDZ 5
Zamawiajacy wprowadza limit odpowiedzialnosci dla klauzuli ewakuacji w wysokosci 70.000PLN

PYTANIE 6
Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez wykreslenie z tresci klauzuli ubezpieczenia drobnych rob6t budowlanych
nastepujacego zdania ,w pozostatym mieniu stanowigcym przedmiot ubezpieczenia — do petnej sumy ubezpieczenia”.

ODPOWIEDZ 6
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.
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